
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 347, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

O CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso III, artigo 65 da Lei Complementar 269, de 16 de dezembro de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar MATHEUS DE CAMARGO RUIZ, do cargo de provimento em comissão de Coordenador, símbolo DAG-05,
na central de regulação da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação.

ELBIO DOS SANTOS MENDONÇA

Chefe de Gabinete

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e570efda

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:15:40+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




